1  型番を控える ...........................................................................2
本製品の型番を控えます。
2  添付品の確認 ...........................................................................8
不足しているものや、破損しているものがないかを最初に確認します。
3  設置場所の決定 .................................................................... 11
設置する場所を決めます。
4  添付品の接続 ........................................................................ 13
使い始めるのに必要な機器を接続します。接続する前には、必ず添付の『安全

番）を、このマニュアルに控えておきます。型番は添付品の確認や、再セットアッ
プをするときに必要になりますので、必ず控えておくようにしてください。
フリーセレクション型番の場合は、型番を控えておかないと、梱包箱をなくした場合に
再セットアップに必要な情報が手元に残りません。
左が「スマートセレクション型番」、右が「フリーセレクション型番」のステッカー
です。
スマートセレクション型番のステッカーの場合は、「スマートセレクション型番
を控える」へ、フリーセレクション型番のステッカーの場合は、p.5「フリーセレク
ション型番を控える」へ進んでください。
スマートセレクション型番を控える
スマートセレクション型番を控えます。控え終わったら、p.8「2　添付品の確認」
へ進んでください。
1. スマートセレクション型番を次の枠に控える
スマートセレクション型番
3
  ❶ ❷ ❸ ❹ ❺ ❻ ❼
PC-MJ□□□H□□□□□2
□の意味は次の通りです。
❶ CPUのクロック周波数の種類を表しています。
✓ 型　番 クロック周波数
26 2.66GHz
30 3GHz
❷ CPUの種類を表しています。
✓ 型　番 CPU
V インテル® Pentium® 4 プロセッサー
X インテル® Celeron® D プロセッサー
❸ ディスプレイの種類を表しています。
✓ 型　番 ディスプレイ
B 15型TFTアナログ-LCD（XGA）（LCD52VM-V）
S 17型TFTアナログ-LCD（SXGA）（LCD72VM-V）
U 20.1型高精細ワイドTFT-LCD（WSXGA+）（LCD2070WNX-V）
Z なし
❹インストールOS、選択アプリケーションの種類を表しています。
✓ 型番 インストールOS 選択アプリケーション
B
Windows Vista Business
Ofifce Personal 2007 with
PowerPoint 2007
A Office Personal 2007
R なし
Y
Windows Vista Home Basic
Ofifce Personal 2007 with
PowerPoint 2007
T Office Personal 2007
3 なし
❺ CD-ROM系、キーボード、マウスを表しています。
✓ 型番 FDD CD-ROM マウス
2
なし
CD-ROMドライブ
PS/2 109キーボード &
PS/2マウスＮ CD-R/RW with DVD-ROM
6 DVDスーパーマルチドライブ
型番を控える
4 型番を控える
❻ 通信機能、合計メモリ、グラフィックアクセラレータ、再セットアップ用媒体の
種類を表しています。
✓ 型番 通信
機能 合計メモリ グラフィックアク
セラレータ
再セットアップ用
媒体
M
LAN
512MB
（512MB×1）
チップセットに
内蔵
再セットアップ用
DVD-ROM添付 ＆
再セットアップ用
バックアップイメー
ジを HDDに格納
U 512MB
（512MB×1）
再セットアップ用バッ